
                      平成２３年３月吉日 

各 位 

東京都社会保険労務士会江戸川支部 

支   部   長    西   村 義  明 

東京都社会保険労務士政治連盟城東統括支部  

江戸川支部会長  小   林  史  宜 

 

定期支部会議開催のご案内 

  

早春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

今般、下記により標記会議を開催いたします。業務も大変ご多忙と存じます

が、万障お繰り合わせの上ご出席頂きたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

支部会議：平成２３年４月１９日(火曜日) 午後４時００分開会 

会  場：タワーホール船堀 ４階 研修室 

議  事：・平成２２年度事業報告、同決算、監査報告 

・平成２３年度事業計画、同予算各案審議 

・その他 

 

   備考   

    ・本年はこのたびの災害を考慮して、定期支部会議後懇親会は中止と 

     致します。 

 

    ・出欠の有無（欠席の場合は委任状も必ず）を４月５日(火)迄に、 

     案内はがき（返信用）にてご返信下さるようお願いします。 

 

    ・ご出席のお返事をいただける場合でも不測の事態に備えて委任状欄 

     にも記載捺印のうえ、ご返送いただければ幸いです。 


